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حمایت فراکسیون امید از مطهری
ایسنا: فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی  �

بعد از ظهر سه شنبه با حضور محمدرضاعارف و علی 
مطهری تشکیل جلسه داد و با اشاره به هجمه های 
اخیر واردشده به نایب رئیس مجلس از علی مطهری 
دفاع کرد. بهرام پارسایی، سخنگوی فراکسیون امید، 
بعد از ظهر دیروز اعلام کرد: موضع فراکسیون امید این 
است که آقای مطهری که پدرشان از قربانیان گروهک 
تروریستی منافقین است، قاعدتا در دفاع از این گروهک 
تروریستی سخنی نگفته و نمی گویند؛ همچنان که 
خودشان هم در این جلسه اقدامات تروریستی این 
گروهک را محکوم کردند.وی افزود:  بحث اصلی این 
بود که با توجه به فایل منتشرشده مربوط به آیت االله 
منتظری که از آن برخی سوء استفاده ها شد، نباید اجازه 
داد که این امر ابزاری برای مظلوم نمایی قرار گیرد و 
بهتر است توضیحاتی در این باره داده شود تا بیش از این 
سوء استفاده نشود که این یک حرف منطقی است.
سخنگوی فراکسیون امید تصریح کرد: طبق اصل ۸۴ 
قانون اساسی هر نماینده در قبال مردم مسئول است 
و می تواند در هر زمینه ای اظهارنظر کند؛ البته بهتر بود 
این موضوع به صحن علنی مجلس کشیده نمی شد تا 
احساس آرامشی که مجلس دهم به جامعه می دهد، 
خدشه دار نشود.پارسایی همچنین با اشاره به بررسی 
موضوع درگیری قاضی پور، نماینده ارومیه، با یک 
خبرنگار، در جلسه دیروز شورای مرکزی فراکسیون 
امید نیز گفت:  آقای قاضی پور قول داده بودند از 
خبرنگاران عذرخواهی کنند و در این باره توضیحاتی را 
مطرح کردند که ما آن را در ادبیات ایشان به منزله 

عذرخواهی تلقی می کنیم.

فرمانده کل ارتش از 
منطقه دوم نداجا بازدید کرد

تسنیم: امیر سرلشکر عطاءاالله صالحی فرمانده کل  �
ارتش روز گذشته با حضور در منطقه دوم دریایی ولایت 
از قسمت های مختلف این منطقه از جمله از هوادریا، 
پهپاد و سایر یگان های رزمی مستقر در آن بازدید کرد. 
فرمانده کل ارتش در جریان این بازدید ضمن ابراز 
رضایت از پیشرفت پروژه های درحال ساخت نیروی 
دریایی ارتش در محدوده سواحل مکران، تدابیر مربوط 
به پیگیری های ادامه روند پروژه های نظامی و عمرانی 
را ابلاغ کرد. در این بازدید دریادار سیاری فرمانده نیروی 

دریایی ارتش او را همراهی می کرد.

انتقاد نایب رئیس فراکسیون امید 
از سخت گیری درباره کنسرت ها

امید مجلس،  � فراکسیون  نایب رئیس  ایسنا: 
سخت گیری نسبت به برگزاری کنسرت های موسیقی 
را موجب اقبال مردم و جوانان به موسیقی های 
غیرایرانی دانست. عبدالکریم حسین زاده با اشاره 
به شروط پیشنهادی دادستان تهران برای برگزاری 
کنسرت های موسیقی، گفت: بزرگ ترین تأثیری که 
این سخت گیری نسبت به برگزاری کنسرت ها خواهد 
داشت، استقبال بیشتر از موسیقی های غیرایرانی 
و ارجاع مردم به مراکز موسیقیایی است که منشأ 
غیرایرانی دارند. نماینده مردم نقده و اشنویه در 
مجلس یادآور شد: این موضوع همچنین باعث 
سختی بیشتر کار کسانی می شود که در حوزه 
موسیقی فعالیت می کنند و ممکن است حتی 
خیلی ها قید موسیقی را بزنند. بنابراین بهتر است 
اجازه دهیم وزارت ارشاد به روال سابق این مسئولیت 
را بر عهده داشته باشد و همان روال در این زمینه 
طی شود. او با تأکید بر لزوم احساس مسئولیت وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به بدنه زیرمجموعه 
خود نیز گفت: آقای جنتی باید پیگیری صفر تا صد 
موضوع کنسرت ها و تمامی محصولات و رویدادهای 

فرهنگی را برعهده داشته باشند.

احتمال تغییر قانون ممنوعیت 
به کارگیری بازنشستگان

فارس: نمایندگان مجلس روز گذشته یک فوریت  �
طرح استفساریه قانون ممنوعیت به کارگیری 
بازنشستگان را مورد بحث و بررسی قرار دادند و به 
تصویب رساندند. در صورت تصویب نهایی این طرح، 
حکم مقرر در ماده واحده قانون ممنوعیت به کارگیری 
بازنشستگان صرفا ناظر به تجویز به کارگیری افراد 
بازنشسته نیروهای مسلح و وزارت اطلاعات در 
دستگاه های متبوع خود بوده و اشتغال مجدد کارکنان 
بازنشسته دستگاه های مذکور در سایر دستگاه های 
اجرائی را دربر نمی گیرد. وکلای ملت با ۱۳۱ رأی 
موافق، ۳۵ رأی مخالف و هشت رأی ممتنع از ۲۲۵ 
نماینده حاضر در صحن علنی، با یک فوریت طرح 

مذکور موافقت کردند.

خبر
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نامه ای در پاسخ به مشتی

جناب آقای قاضی پور، سلام  �
من ایرانی ام. یک نفر از آن جمعیت ۱۹ میلیون 
نفری که در انتخابات سال ۹۲ به آقای روحانی رأی 
داد و یک نفر از همان خیل افرادی که دو سال بعد 
لیست امید را راهی مجلس کرد. مرا شناختید؟ من 
یکی از همان افرادم که جناب عالی در انتهای فایل 
کوتاه منتشر شده از اتفاق تلخ یکشنبه، آنها را خطاب 
قرار دادید. می توان این نامه را با چیره دستی در آرایش 
کلمات و سوءاستفاده از همه نقاط ضعفی که از رفتار 
و گفتار شما در اذهان عمومی وجود دارد، آن چنان 
نگارش کرد که مخاطبان را به شدت متأثر کند؛ اما 
بی شک، اخلاق و انصاف در زندگی و سیاست ورزی و 
حرمت همه هم وطنانی که نام شما را در برگه های رأی 

خویش نوشته اند؛ مهم تر است. 
آقای قاضی پور

خبر ضرب و شتم یک خبرنگار از سوی شما مرا متأثر 
کرد و تصمیم گرفتم با استفاده از همه ظرفیت های 
قانونی و مدنی به آن اعتراض کنم. تأکید می کنم؛ از 
همه ظرفیت های قانونی استفاده خواهم کرد؛ چرا که 
قانون یکی از مهم ترین ثمرات خون همان شهدایی 
است که به اذعان شما برای دفاع از این مُلک و 
نوامیس آن جهاد کردند. ما همچنان مدیون آنها 
و ایثارگری هایشان هستیم؛ چرا که جهاد آنان اصلا 
جنگ نبود. شاید حقیقت ماجرا این است که آنان از 
استقلال و یکپارچگی وطن دفاع کردند. شهید شدند 
تا یک میلی متر از خاک ایران کم نشود. شهید شدند تا 
حرمت و کرامت همه ایرانیان به شکل برابر حفظ شود. 
شهید شدند تا قانون حاکم شود و همه اقوام، عادلانه 
از منابع ملی بهره مند شوند. آقای قاضی پور، من از 
شاهدان عینی شنیده ام که رعایت اخلاق و تأکید بر 
قانون، حتی در سخت ترین صحنه های جنگ و جهاد، 
درس بزرگ با کری ها برای لشکریان بود؛ ولی امروز 
مشت شما ضربه ای بر پیکر میراث رزمندگان دلاورِ 
دیروز و سردارانِ شهید مشروطه است که هم زبان و 
هم تبار شما بودند. آنها به ما آموختند که مشت های 
گره کرده خود را هیچ گاه به سمت هم وطنی پرتاب 
نکنیم؛ زیرا مشت هایشان همواره آماده پرتاب به سوی 
دشمنانی بود که مام وطن را به خطر می انداختند. به 
گمانم شاید نیازی به یادآوری نیست تا بگویم در طولِ 
تاریخ همیشه مشت های رزمندگان غیور آذری به سوی 
استبداد داخلی یا دشمنان خارجی نشانه رفته است. 
این بار شما به سوی چه کسی مشت زدید؟  مجلس 
بهارستان و راهروهای پارلمان که اکنون محل کار 
شماست، دستاورد قیام تبریز و مجاهدان آذری زبان 
مشروطه طلب است و استقلال و تمامیت ایران و 
مساوات اقوام ایرانی هم بخشی از آرمان رفیع شهدای 
دلیر خطه آذربایجان. اگر نگاه کنید به راحتی خواهید 
دید از ستارخان و باقرخان گرفته تا فکوری و برادران 
باکری، همه در پی یک آرمان جان باختند و حاکمیت 
قانون، بخشی از ناموس آنان بود. این بار اما مشتی که 
از سوی شما پرتاب شد، فقط بر دهان یک خبرنگار 
ننشست. این مشت، مشتی بر پیکر قانون و مشروطه 
بود. شاید اکنون مشخص نباشد مشتی که شما 
پرتاب کردید چقدر از پیکر نحیف مشروطه خواهی و 
قانون گرایی را کبود کرده است؛ اما بدانید که این مشت 
به سمت همان دستاورد ذی قیمتی پرتاب شد که نیاکان 
ترک تبار شما در کنار سایر اقوام ایرانی، یعنی مجاهدان 
دلیر مشروطه خواه، با خونِ دل به این سرزمین هدیه 
کردند. آقای قاضی پور، من با شما اختلاف نظر سیاسی 
دارم؛ اما هیچ گاه از هم وطن مخالف خویش کینه ای 
به دل نخواهم گرفت. یاد گرفته ام که ببخشم؛ اما 
فراموش نکنم. بنابراین از شما برادرانه تقاضا می کنم 
صادقانه پوزش و حلالیت بخواهید. روزی که به عنوان 
نماینده ملت انتخاب شدید در پیشگاه خداوند و در 
صحن مجلس سوگند خوردید که پاسدار قانون اساسی 
باشید؛ ولی اکنون مشت شما به سوی بخشی از اصول 
قانون اساسی و حقوق مصرح ملت در آن، پرتاب 
شد. اختلاف های سیاسی، دعواهای زمینی هستند؛ اما 
سوگندشکنی عقوبتی ابدی دارد. پس به حرمت همان 

کتاب آسمانی حلالیت بخواهید .

روزنه

 مسعود باستانى

توضیح درباره گزارش بنیاد شهید
روز پنجشنبه هفته گذشته در گزارشی که «شرق»  �

از نشست خبری امیر خجسته، رئیس هیأت تحقیق و 
تفحص از بنیاد شهید، منتشر کرد، در قسمت هایی از 
سخنان ایشان مواردی به معاون پارلمانی سابق بنیاد 
شهید نسبت داده شده بود. در پی انتشار این گزارش، 
آقای (ک. ی) که در یک برهه دوساله به عنوان معاون 
حقوقی و پارلمانی بنیاد شهید مشغول به فعالیت 
بوده اند و در آن گزارش، موارد فوق به ایشان نسبت داده 
شده بود، با حضور در روزنامه «شرق» اسنادی درباره 
تخلفات صرافی بانک دی ارائه کردند. بر اساس اسناد 
ارائه شده از سوی ایشان و همچنین احکام صادرشده 
در مراجع قضائی، ایشان نه تنها در پرونده بنیاد شهید 
مرتکب تخلفی نشده، بلکه در پیگیری متخلفان و 
بازگرداندن بخشی از وجوه نیز نقش و تأثیر مستقیم 
داشته اند. بنابراین به این وسیله مطالب منتشرشده در آن 

گزارش را اصلاح می کنیم و از ایشان پوزش می طلبیم. 

توضیح

پای زنان در میان است! 
...که عدالت میان زنان و مردان در یك جامعه 
پدیده نامطلوبی است و از غرب به عاریت گرفته 
شده؛ اگرچه هر آنچه از غرب گرفته شده، بد و مذموم 
نیست و نگاهی به زندگی عادی همه ما، تعاملات 
میان فرهنگ ها و جوامع را در همه زمینه ها به خوبی 
این نکته را ثابت می کند؛ ولی آیا توصیه ها و تأکیدات 
متون دینی اسلام بر عدالت را هم باید نادیده 

بگیریم؛ چون پای زنان در میان است؟!

ادامه از صفحه اول

مهدی قدیمی: دیروز، در بهارستان روز دلجویی از 
خبرنگاران بود. شامگاه دوشنبه و ساعاتی قبل از آغاز 
جلسه علنی دیروز، در ادامه واکنش های مختلف به 
حادثه برخورد فیزیکی قاضی پور با خبرنگار روزنامه 
ایران، مهدی کیایی، مدیرکل فرهنگی و روابط عمومی 
مجلس، با انتشار پستی روی صفحه اینستاگرام خود به 
جمع افرادی پیوست که نسبت به ماجرا واکنش نشان 
داده بودند. کیایی در پست اینستاگرامی خود نوشته بود: 
«ماجرای درگیری دیروز بین یکی از نمایندگان و یکی 
از خبرنگاران مجلس، برای من که در امور رسانه ای 
مجلس وظایفی دارم، اتفاقی بسیار تلخ بود. فارغ از 
اینکه با دو طرف ماجرا صحبت کردم و سخنان شان را 
شنیدم و بدون توجه به اتفاقات و بحث هایی که در این 
مصاحبه (که خیلی ها احتمالا فایل صوتی آن را گوش 
کرده  اند) رخ داد، توجیهی برای این گونه برخوردها 
وجود ندارد. به یقین ساحت والای مجلس و عرصه 
ارزشمند رسانه ها، باید مبرا از این اتفاقات باشد و اگر 
قصور یا تقصیری رخ داده باشد که رخ داده است، در 
فضایی مهربانانه و تفاهم آمیز برطرف شود؛ درهر حال 
بر خود لازم می دانم از سخت کوشی و تلاش مسئولانه 
اصحاب رسانه در انعکاس اخبار قوه مقننه حق گزاری 
و تشکر کنم»؛ اما صبح دیروز، صحن مجلس تا 

حدودی تحت تأثیر این ماجرا قرار داشت.
توضیح قاضی پور

درحالی که از اولین دقایق آغاز جلسه علنی، تردد 
قاضی پور در میان صندلی های نمایندگان مختلف 
و هیأت رئیسه و گفت وگو های او با نمایندگان جلب 
توجه می کرد، سرانجام نماینده ارومیه درخواست 
زمانی برای بیان تذکر شفاهی کرد. او در این زمان، 
با «ناخوشایند» خواندن رفتار روز یکشنبه خود با یک 
خبرنگار، گفت: «درباره اتفاق ناخوشایندی که یکشنبه 
جاری بین بنده و اصحاب رسانه رخ داد، لازم است 
توضیحاتی ارائه دهم. در روز یکشنبه بنده به واسطه 
پیگیری های مستمر مسائل و مشکلات مردم با سرعت 
در حال رفتن به سمت دفترم برای دیدار مردمی بودم 
که چند خبرنگار محترم در بین راه سؤالاتی پرسیده و 
جواب دادم؛ ولی پرسش یکی از خبرنگاران عزیز توأم 
با سماجت بود و سؤال بدی را مطرح کردند. بنده که 

می خواستم با سرعت به ملاقات مردمی برسم، با 
شوخی عکس العمل نشان دادم که ناخوشایند بود. 
بنده مثل تراکتور از هرچه سر راهم بود، رد شدم. 
بنده همواره برای اصحاب رسانه و خبرنگاران احترام 
خاصی قائلم و مواردی مانند مسکن، بیمه خبرنگاران 
و وام آنها را پیگیری کرده و می کنم. مدافع گردش 
آزاد اطلاعات و تلاش خبرنگاران در این عرصه بوده و 
خواهم بود. از دوستان بسیار خوبم در مجلس نیز که 

به بنده کمال لطف را داشتند، تشکر می کنم».
 بعد از این توضیح قاضی پور هم مسعود پزشکیان 
که ریاست جلسه دیروز را برعهده داشت، گفت: «این 
اتفاق خوشایند نبود. باید نماینده و خبرنگار حق و 

حقوقشان رعایت شود».
دلجویی نمایندگان از خبرنگاران

دقایقی بعد از این توضیح قاضی پور، الیاس 
حضرتی هم درخواست کرد که در تذکری درباره این 
موضوع اظهارنظر کند؛ اما پزشکیان از او خواست که 
با توجه به مرتبط نبودن این تذکر با دستور کار جلسه، 
در پایان جلسه این تذکر مطرح شود. چند دقیقه بعد، 
الیاس حضرتی به همراه محمدعلی وکیلی، عضو 
هیأت رئیسه مجلس، بهرام پارسایی، نماینده شیراز 
و سخنگوی فراکسیون امید و همچنین عبدالکریم 

حسین زاده، نماینده نقده و اشنویه و نایب رئیس 
فراکسیون امید، در جایگاه خبرنگاران حاضر شدند و 
پس از دلجویی از احسان بداغی و دیگر خبرنگاران 
پارلمانی به صحبت ها و انتقادات آنها از ماجرا گوش 
دادند. پس  از  این چهار نفر هم حجت الاسلام مازنی 
به همراه محمد فیضی، نماینده اردبیل و بنیادی، 
نماینده کاشمر، در جایگاه خبرنگاران حاضر شدند و 

پای صحبت های آنها نشستند. 
حجت الاسلام مازنی، نماینده تهران و عضو 
کمیسیون فرهنگی مجلس، در این دیدار وعده داد 
تا مسئله بازگشایی انجمن صنفی روزنامه نگاران را 
که در چنین مواقعی می تواند به عنوان چتر حمایت 
صنفی از خبرنگاران عمل کند، پیگیری کند. پس از او 
نیز محمدرضا تابش، نماینده اردکان و نایب رئیس اول 
فراکسیون امید، با حضور در جایگاه خبرنگاران ضمن 
دلجویی از آنها، توصیه کرد که با توجه به توضیحات 
قاضی پور که نشان دهنده پشیمانی او از رفتارش بوده، 
خبرنگاران نیز نسبت به این موضوع اعلام رضایت 
کنند. پس از پایان جلسه علنی دیروز هم بهروز نعمتی، 
سخنگوی هیأت رئیسه با حضور در راهرو پارلمان و 
در جمع خبرنگاران اعلام کرد که به جای قاضی پور 
از اهالی رسانه عذرخواهی می کند. محمد مهدی 

برومندی، نماینده مرودشت و پارس آباد و عضو هیأت 
نظارت بر رفتار نمایندگان و مصطفی کواکبیان، نماینده 
تهران هم در راهرو مجلس با خبرنگار روزنامه ایران 

دیدار و از او دلجویی کردند.
شکایت ۵۰۰ خبرنگار 

به هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان
همچنین روز گذشته و هم زمان با این دلجویی ها، 
نامه ای با امضای ۳۲۷ خبرنگار و خطاب به علی 
لاریجانی، رئیس مجلس، برای پیگیری موضوع تحویل 
مدیرکل فرهنگی و روابط عمومی مجلس شد. از سوی 
دیگر دو نسخه از نامه شکایت خبرنگاران از قاضی پور 
با امضای ۵۰۰ خبرنگار رسانه های مختلف تقدیم 
هیأت رئیسه مجلس و هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان 
شد. داود محمدی، از اعضای هیأت نظارت بر رفتار 
نمایندگان، در این باره گفت: «این شکایت به هیأت 
نظارت بر رفتار نمایندگان رسیده و ما آن را در کمال 
بی طرفی و نهایت عدالت بررسی می کنیم و سپس 

نتیجه به اطلاع عموم خواهد رسید».
تذکر حضرتی و قول پیگیری هیأت رئیسه

از سوی دیگر در زمان تذکرات شفاهی پایان جلسه 
علنی دیروز هم الیاس حضرتی در تذکری خطاب به 
هیأت رئیسه خواست تا زخمی را که در جامعه خبری 
به دلیل توهین نماینده مردم ارومیه بر جامعه خبری 
ایجاد شده است، با عذرخواهی از خبرنگاران التیام 
دهند. حضرتی با استناد به ماده ۸۰ آیین نامه داخلی 
مجلس گفت: «روز یکشنبه اتفاق زشتی در مجلس 
افتاد؛ البته خطابم همکار محترمم نیست. خبرنگاران 
قشر زحمت کشی هستند که از صبح تا غروب زحمت 
مخابره اخبار مجلس را می کشند. آنها جماعتی نجیب 
و قدرتمند هستند. توهین و برخورد با آنها نباید اتفاق 
بیفتد». مدیرمسئول روزنامه اعتماد و نماینده مردم 
تهران، خطاب به پزشکیان و هیأت رئیسه مجلس 
از آنان خواست رسما از خبرنگاران عذرخواهی 
کنند تا زخمی که بر پیکره جامعه خبری ایجاد شده 
است، التیام یابد. او درعین حال گفت: بنده از تک تک 
خبرنگاران عذرخواهی می کنم و دست یکایک آنان را 
می بوسم. مسعود پزشکیان نیز در واکنش به این تذکر 

گفت: موضوع را رسیدگی می کنیم.

نادر قاضی پور  رفتار خود با خبرنگار  ایران را  ناخوشایند خواند

دلجویی مجلس از خبرنگاران
۵۰۰ روزنامه نگار به هیأت نظارت بر  رفتار نمایندگان شکایت کردند

خانه ملت: مسعود پزشکیان، نایب رئیس مجلس، با 
بیان اینکه رفتار سلیقه ای در برابر قانون از طرف هر 
فردی خلاف قانون است و افراد در هر جایگاهی که 
باشند، حق موضع گیری در مقابل قانون را ندارند، 
گفت: مخالفان قانون فعلی درباره مکان های 
برگزاری موسیقی باید مخالفت خود را در قالب 
قانون دنبال کنند؛ درواقع اگر حرفی دارند، ابتدا به 
قانون تبدیل کرده و سپس آن را دنبال کنند. او ادامه 
داد: اینکه برخی از طرف خود می گویند نباید در 
حریم امام رضا (ع) کنسرت برگزار شود، باید حرف  
خود را در قالب قانون بیاورند تا قدرت اجرائی شدن 
پیدا کند، نه آنکه در مقابل قانون بایستند و اسم 
رفتار خود را ولایت مداری، اسلام گرایی و مسلمانی 
بگذارند؛ چراکه این رفتار خلاف بیان صریح حضرت 
امام (ره)، مقام معظم رهبری و مدیریت ساده یک 

جامعه است. 
اگر برگزاری کنسرت در جوار حرم امام رضا (ع) 
خلاف شرع و دین بود، شورای نگهبان که مسئولیت 
تطبیق قوانین مصوب با دین و شرع و قانون 
اساسی را دارد، با آن مخالفت می کرد؛ بنابراین 
نمی شود مملکت را «خان خانی» اداره کرد و 
هرکس، «خان» گونه قوانین را اجرا کند یا نکند؛ زیرا 

در این صورت دیگر سنگ بر روی سنگ بند نخواهد 
شد و حضرت امام (ره) به صراحت گفته اند: «کسی 
 که در مقابل قانون بایستد، در مقابل اسلام ایستاده» 
و نتیجه این رفتار خودسرانه، دریافت و بازخورد 

عکس از جامعه است.
 نایب رئیس مجلس تأکید کرد: اگر قرار است 
برنامه های موسیقی در کشور وجود داشته باشد، 
باید از یک چارچوب قانونی تبعیت کند و هیچ کس 
هم نباید در این چارچوب قانونی مداخله کند؛ اما 
اگر قرار است وجود نداشته باشد؛ پس به طور کل 
آن را جمع کنند و حتی از صداوسیما نیز پخش 
نشود! قوانین فعلی از فیلترهای بسیاری گذشته  و 
ایده  آل های ذهنی ما نیز نیستند؛ بنابراین باید رعایت 
شود و خود آقایان، قوانینی را که این همه از فیلتر 
گذشته، زیر پا نگذارند. پزشکیان تأکید کرد: حضرت 
امام (ره) معتقد بود خلاف قانون عمل کردن یعنی 
دیکتاتوری؛ بنابراین نمی شود هر وقت دلمان 
خواست، از امام خرج کنیم و هر زمان نخواستیم 
مقابل آن بایستیم. حتی اگر قانون درباره موسیقی 
ناقص باشد، کسی حق قانون شکنی ندارد؛ چراکه 
آنچه در حرم امام رضا (ع) با عنوان «نقاره» نواخته 

می شود، نیز نوعی موسیقی است.

شرق: محمود صادقی، نماینده مردم تهران در مجلس، 
روز گذشته در گفت وگو با ایلنا، از به جریان افتادن طرح 
تحقیق وتفحص از شهرداری تهران خبر داد و گفت: «با 
توجه به گزارش های متعددی که در زمینه تخلفات 
گسترده در شهرداری تهران واصل شده بود و به منظور 
حصول اطمینان از رعایت قانون در امور مدیریتی 
مختلف شهرداری تهران، طرح تحقیق وتفحص در 
این رابطه تهیه و به صورت رسمی تقدیم هیأت رئیسه 
مجلس شد». این نماینده اصلاح طلب مردم تهران در 
مجلس دهم با بیان اینکه تحقیق وتفحص از شهرداری 
تهران به امضای تعدادی از نمایندگان مجلس رسیده 
است، به تشریح محورهای سه گانه موردنظر در این 
طرح پرداخت و گفت: «نخستین محور این طرح 
تحقیق وتفحص مربوط به تملک و واگذاری املاک 
اعم از زمین و مسکن از سوی شهرداری تهران به 
اشخاص حقوقی و حقیقی است که موضوع واگذاری 
املاک به برخی از اعضای شورای شهر تهران نیز در 
مجموعه این محور بررسی می شود». او ادامه داد: 
«پروژه های مشارکتی شهرداری تهران با اشخاص 
حقیقی و حقوقی یکی دیگر از محورهای این طرح 
تحقیق وتفحص است و سومین محور این طرح 
تحقیق وتفحص مربوط به توافق های انجام شده از 

سوی شهرداری تهران با اشخاص حقیقی و حقوقی 
منبعث از تغییر کاربری های انجام شده است». صادقی 
در پایان و در پاسخ به این سؤال که آیا تخلف های 
صورت گرفته در بیش از یک دهه که توسط برخی دیگر 
از نهادها و سازمان ها و با همکاری شهرداری تهران 
انجام شده در این تحقیق وتفحص بررسی خواهد 
شد،  گفت: «طبیعتا در صورتی که این تخلف ها ذیل 
یکی از محورهای سه گانه یادشده باشد، درباره آن 
نیز اقدام خواهد شد». هم زمان با اعلام این خبر از 
سوی صادقی، عبدالرضا هاشم زائی از دیگر نمایندگان 
تهران در مجلس و از اعضای کمیسیون شوراها نیز 
به ایسنا خبر داده که مجمع نمایندگان تهران قرار 
است جلسه ای را با حضور اعضای شورای شهر تهران 
برگزار کند و در آن جلسه موضوع فساد در شهرداری 
پیگیری خواهد شد.در یک هفته گذشته و پس از افشای 
واگذاری املاک گران قیمت شهرداری به افرادی خاص 
و با شرایط و تخفیف های ویژه، جمعی از نمایندگان 
مجلس، موضوع لزوم تحقیق وتفحص از شهرداری 
تهران را مطرح کردند.روز یکشنبه هفته جاری هم، 
قاسم میرزایی، نماینده دماوند و از اعضای کمیسیون 
شوراهای مجلس از تهیه طرح تحقیق وتفحص از 

شهرداری تهران در سه محور خبر داده بود.

نایب رئیس مجلس:
نمى شود مملکت را «خان خانی»  اداره کرد

طرح تحقیق وتفحص از شهردارى تهران
تقدیم هیأت رئیسه مجلس شد

انتقاد چند نماینده از نامه اخیر مطهری، روز گذشته 
هم در مجلس ادامه داشت و درحالی که پورمختار از 
امضای ۳۵ نماینده پای نامه شکایت از مطهری خبر 
داده بود، نقوی حسینی هم در تذکری به هیأت رئیسه، 
خواستار توضیح درباره مواضع اخیر مطهری از جایگاه 
نایب رئیسی مجلس شد. در هنگام قرائت این تذکر، 
هاجر چنارانی و کریمی قدوسی هم در کنار صندلی 
نقوی حسینی حاضر شده بودند و با فریادهای احسنت، 
احسنت، از او حمایت می کردند.  قوی، در تذکر خود 
گفت: ملت ایران می داند گروهک منافقین بیش از 
۱۷ هزار نفر از مردم ایران را به خاک و خون کشیدند 
که در میان آنها کاسب، معلم، کشاورز، رئیس جمهور، 
نخست وزیر و رئیس قوه قضائیه وجود داشتند. وی 
تأکید کرد: هنوز از ایام سالگرد شهادت شهید رجایی 
و باهنر از سوی منافقین ملعون نگذشته و هنوز از 
ایام هفتم تیر و شهادت شهید مطهری که به وسیله 
همین منافقین به خاک و خون کشیده شده است، چند 
وقتی نمی گذرد که اظهارات نایب رئیس مجلس درباره 

این گروهک تروریستی را می شنویم.  پس از این تذکر، 
علی مطهری در زمانی که برای پاسخ گویی طبق قانون 
در اختیارش قرار گرفت، با بیان اینکه حساسیت های 
عجیب وغریب مطرح شده نسبت به نامه اش به وزیر 
دادگستری تنها با اهداف سیاسی مطرح می شود، گفت 
تأکید بنده این است که مسئولان در مورد این اتفاق 
توضیحات را بدهند تا این پرونده بسته شود. مطهری 
در ابتدای پاسخ خود به تذکر نقوی حسینی گفت: 
«انگار جناب آقای نقوی هم نامه بنده را نخوانده اند. در 
جنایتکاربودن منافقان هیچ تردیدی نیست. گروه فرقان 
که پدر بنده را به شهادت رساند، شاخه ای از منافقان بود 
و اکبر گودرزی، رهبر گروه فرقان، دوست نزدیک مسعود 
رجوی بود که با هم جلساتی داشتند. این مطالب روشن 
است و آقای نقوی دیگر نمی خواهد دایه دلسوزتر از 
مادر شود».این نماینده مردم تهران ادامه داد: «کل 

حرف بنده در آن نامه این بود که وقتی سؤالی برای 
برخی از مردم و اذهان جامعه ایجاد شده، مسئولان 
توضیح دهند؛ چون این موضوعی است که حدود 
یک ماه در داخل و رسانه های خارجی مطرح شده 
است. بنابراین لازم است مسئولان به جای شعاردادن 
در مورد جنایات منافقان و عظمت امام توضیحات 
لازم را ارائه دهند چون اینها روشن است و توضیحات 
واضحات محسوب می شود».نایب رئیس مجلس 
افزود: «مسئولان توضیح دهند و بگویند که در سال 
۶۷ حکم اجرا شده در کمال احتیاط و با حکم شرعی 
بوده و هیچ ظلمی به کسی نشده یا اینکه اگر کسانی 
اعتراض دارند اعلام شود تا بررسی و پیگیری های لازم 
صورت گیرد تا اگر قصوری شده، جبران شود. بهتر 
است پرونده را ببندیم و این قدر شعار ندهیم».مطهری 
افزود: «تاکنون ۱۰، ۱۵ مسئول کشور حرف زده و همه 

در مورد جنایتکاربودن منافقان صحبت کردند. این را ما 
می دانیم. منی که پدرم را منافقان ترور کرده اند طبیعتا 
از منافقان دفاع نمی کنم. اگر واقعا دلسوز نظام هستید، 
این کارهایی که شما کردید به نفع نظام بود یا اگر این 
کارها را نمی کردید به نفع نظام تمام می شد؟ صحبت 
بنده این بود که این روش برای دفاع و استحکام نظام 
بهتر است؛ این کاری که شما می کنید باعث می شود 
همچنان این سؤال در ذهن مردم باقی بماند. ما گفتیم 
آقایان توضیح دهند تا پرونده بسته شود. در همین 
رابطه آقای پورمحمدی آمدند و تا حدودی توضیح 
دادند که تشکر می کنیم. من نمی فهمم این حساسیت 
عجیب وغریبی که آقایان پیدا کردند به چه معناست. 
برای بنده این نوع اظهارات جز اهداف سیاسی هیچ 
هدف دیگری ندارد».نقوی حسینی در تذکر خود ضمن 
اشاره به جنایات منافقان، خواستار ارائه توضیحاتی از 
سوی مطهری درباره صدور نامه اش به وزیر دادگستری 
درباره اعدام های سال ۶۷ شد و گفت که این صحبت ها 

نباید از جایگاه نایب رئیسی مطرح می شد.

پاسخ على مطهرى به انتقادهاى مجدد از نامه اش

اعدام منافقان در سال ۶۷ کاملا صحیح انجام شدمخالفت با دولت مشروع معنی ندارد منتظر اتفاقات مهمی باشیم
حجت الاسلام محسن کازرونی عضو مجلس 
خبرگان: در نظام جمهوری اسلامی دولتی که 
مردم به آن رأی می دهند و با قاعده و ضابطه 
مشروع و مقبول روی کار می آید، معنا ندارد 
کسی با آن مخالفت کند. همه باید با دولت 

منتخب مردم همراه و هم گام باشیم. (ایرنا) 

مستضعفین:  بسیج  سازمان  رئیس  نقدی،  سردار 
اعدام منافقان که در سال ۶۷ به جرم تبانی با 
صدامیان و سازماندهی برای براندازی نظام 
جمهوری اسلامی ایران انجام شده، کاملا منطبق 
بر همه موازین حقوقی، فقهی، قانونی، اسلامی، 

بین المللی و داخلی بوده است.(ایرنا)

 مسعود ده نمکی: پس از سال های ۵۶ و ۵۸ هر 
۱۰ سال یک بار یک هسته ای در کشور به وجود 
می آید که باعث اختلال در امنیت کشور و نظام 
جمهوری اسلامی می شود. نمی خواهم پیشگویی 
کنم، اما در سال های ۹۸ تا ۱۴۰۰ منتظر اتفاقات 

مهمی در زمینه مسئله نفوذ باشیم.(تسنیم) 
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